ensi vuonna

múlt hónap

viime kuussa

e hónap

tässä kuussa

jövő hónap

ensi kuussa

kétezertizennégy január
elseje

2014-01-01

kétezerhárom február
huszonötödike

2003-02-25

ezerkilencszáznyolcvannyolc április
tizenkettedike

1988-04-12

ezernyolcszázkilencvenkilenc
október tizenharmadika

1899-10-13

ezerkilencszázhét
szeptember harmincadika

1907-09-30

kétezer december
tizenkettedike

2000-12-12

homlok

otsa

ránc

ryppy

áll

leuka

orca

poski

szakáll

parta

szempillák

ripset

szemöldök

kulmakarva

derék

vyötärö